I. Perceperos ] In vetustis exemplaribus, & epistola tonante, stetit Eusebius est, perceptor vel Primas possessoris restitutus.

C. II. ¶ De cetero.

Item Nicolaus Papa.

Mines & leges tam ecclesiasticae, quam vulgares, & publicae praecipiunt, ut omnia sibi ablata restituantur ei, qui suis est rebus expoliatus.

C. III. ¶ Nihil debet accusari, dum suis rebus fuerit foliatus.

Item Stephanus Papa, epistola secunda.

Villus d' Episcoporum, dum suis fuerit rebus expoliatus, aut a fidei propria, qualibet occasione pulsus, debet accusari, aut a quoquam potest ei crimen obici, priusquam integrerime restituatur, & omnia quae illi ablatae quoque ingenio fuerint; legibus redintegrantur, & ipse propriæ sedi, & pristino statu regulariter reddatur: ita ut omnes possessiones & cuncta sibi injurie ablata, atque fructus omnes ante coptam accusationem Primate, & synodus Episcopo, de quo agitur, funditus restituantur.

C. IV. ¶ Caput hoc sive integratius ex originali est restitutum.

C. IV. ¶ Nec convocari ad synodum, nec in aliquo debet judicari; foliatus.

Item Eusebius & fratibus confitimus per Alexandri-  
anum & Aegyptum, epist. 3.

In scripturis vestris reperimus, quosdam Episcopos vestris in partibus a propriis oviibus accusatos: aliquos videlicet ex fulpione, & aliquos ex certa ratione: & idcirco quosdam ius effrebus expoliatos, quosdam vero a propria sede pullos. Quos faciat nec ad synodum comprovincialem, nec ad generalem posse vocari, nec in aliquo judicari, antequam cuncta, quae eis sublata sunt, legibus potestati eorum redintegrantur.

C. V. ¶ De cetero.

Item Iulius Papa in epistola ad Orientales,  
cap. 33. & 8.

Villus g. potest convocari, aut judicari, antequam omnia sibi ablata, & omnia iura eius in integrum restituantur: quia non habet privilegium, quo possit exi-  
jam nudatus.

C. VI. ¶ Caput hoc confessum est ex decreto Iulii trigesimoquinto & octavo, verbi tamen mutatis, & alio modo dispositis.

a Et Euseb., Papa epist. 2. b Pamphil. l. 4. c 33. q. 2.  
Iustitia. 5. hec omnes. In prefatione Isidor. in collectionem suam.  
d Burch. l. 1. c. 41. & 142. Ivo pars. c. 115. & 116. Contra Pamphil. l.  
c. 44. e Et in decreto Ioannis I. f Anf. l. 3. c. 44. Ivo pars.  
c. 249. Pamphil. l. 4. c. 45. g Burch. l. 1. c. 144. Ivo pars. c. 27. Pam.  
l. 4. c. 46. Ca. 6. c. 287.

C. VI. ¶ Decedens.  
Item Zephirus Papa a ad Episcopum  
Epist. epif. 2.

P receptum ergo est in antiquis statutis. Episcopos, etos argue suis rebus expoliatos ecclesias propria recipere, & primo his omnia ei reddi, & denunciat quae eos iuste accusare voluerit, aquo periculo facit: indecētūs esse de ceteris, Episcopos recta sapienter, & ecclēsias convenienter, ubi recte efficiunt singulū omni quis op̄ pressi videbantur: nec prius eos redipendere debet quia omnia sua eis, & ecclēsias eorum, legibus integrēti restituantur.

**Q**uestio III.

Va autem pars seruanda sit, qui in accusatione  
manu cum diffidet excommunicatione accipiat.

C. I. ¶ De cetero non probandachiam.

Unde Caius a Papa b.

Siquis circa huiusmodi perfidas non probanda det-  
erit, auctoritate hujus factiōnis intelligat secula-  
ram infamia sustinere, ut damno putois, & excommunicatione dispendio dicat, libeliana viceundea impon-  
it fiduciari saltem de exercito non licere.

C. II. ¶ Caius I. Sie est in plerisque vetustis & hanc vocat  
in epistola unica ipsius, in qua proxima hic antecedens relata.

Si quis Episcopus, infra ead. quæst. r. In vulgarium  
estabatur Gelafins.

C. III. ¶ Si accusator in accusatione defecit, ut  
longem recipiat.  
Item Damasus Papa ad Stephanum Ar-  
chiepiscopum, epif. 3.

C. Alumnior, si in accusatione defecit, taliter  
recipiat.  
¶ Verba ipsa Damasi referuntur infra 4. 9. 4. m. in  
ducatur.

C. III. ¶ De cetero.

Item ex decreto Hadriani Pap. in capitulo viij  
colellis, c. 12. in me. d.

¶ Vi non probaverit, quod obiicit, ponam, qui  
intulerit, ipse patiarum.

C. IV. ¶ De his, qui falsi crimini  
aliquem impetrant.

Item I.

Si d. quis Episcopum, aut Presbyterum, aut Diaconi-  
num falsi crimini appetit, & probare non  
potuerit, nec z. in fine dandam ei communionem ce-  
femus.

¶ Idem ] Sie est in plerisque vetustis cedidisse.  
gatis autem legebatur. Item Damasus Papa. Exeat autem  
hoc in capitulo Hadriani, c. 9. & in concilio Eboracensi, cap.  
Ivo citat ex Carthaginis. Et in romis conciliorum adhuc de  
theologenitato.

¶ Nec in fine ] Sie legitur in concilio Eboracensi  
hoc tantum canone, sed etiam in aliis. Quem ob causam, aut ob  
ob gloriam noster est mundus. Apud Hadriani tamen est illi  
in fine dandam ei non esse communionem. Apud Boni-  
nonius in fine dandam ei esse communionem.

¶ Aliud est accusationem non impetrare, & aliquid  
convictum non probare. Illud enim nulli sine abolitione, locu-  
bus lucet.

C. V. ¶ Convictum non est pro accusatione ha-  
bendum.

Unde Fabianus Papa ad Hilarius Epis-  
copum, epif. 3.

¶ Et in capitulo Hade, c. 2. Ivo p. 1. cap. 246. Pamphil. l. 2.  
b In cap. Hadriani cap. 24. in epif. Sexti tertii, Cod. Theodos. l.  
tit. 2. c. 51. c. 4. q. 4. nullus introducatur. Et ex Fabianus, c.  
q. 6. c. 1. & ex Sexto inf. ead. q. 8. qui crimen. d. Adu. 3. cap. 2.  
p. 6. c. 24. Burch. l. 2. c. 195.